

Ogłoszenie nr 540011346-N-2019 z dnia 18-01-2019 r.

Poczesna:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 503596-N-2019

Data: 15/01/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmin Poczesna, Krajowy numer identyfikacyjny 15139814900000, ul. ul. Wolności 2, 42262 Poczesna, woj. śląskie, państwo Polska, tel.

343 274 116, e-mail wojt@poczesna.com.pl, faks .

Adres strony internetowej (url): www.bip.poczesna.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 12

Punkt: 12.13

W ogłoszeniu jest: 12.13. Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy sporządzić i złożyć w jednym egzemplarzu. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco: Oferta na: Proszę nie otwierać przed 24.01.2019 roku godz. 9.00 " oraz dodatkowo dokładny adres i miejsce złożenia oferty, tj.: Urząd Gminy Poczesna, ul. Wolności 2, 42-262 Poczesna

W ogłoszeniu powinno być: 12.13. Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy sporządzić i złożyć w jednym egzemplarzu. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco: Oferta na: Proszę nie otwierać przed 28.01.2019 roku godz. 9.00 " oraz dodatkowo dokładny adres i miejsce złożenia oferty, tj.: Urząd Gminy Poczesna, ul. Wolności 2, 42-262 Poczesna

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 15

Punkt: 15.1

W ogłoszeniu jest: 15.1. Oferty należy składać w bezpiecznej kopercie w siedzibie Zamawiającego - Urzędzie Gminy Poczesna ul. Wolności 2 42-262 Poczesna pokój nr 28 w terminie do dnia 24.01.2019 roku do godziny 8.30.

W ogłoszeniu powinno być: 15.1. Oferty należy składać w bezpiecznej kopercie w siedzibie Zamawiającego - Urzędzie Gminy Poczesna ul. Wolności 2 42-262 Poczesna pokój nr 28 w terminie do dnia 28.01.2019 roku do godziny 8.30.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 15

Punkt: 15.3

W ogłoszeniu jest: 15.3. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi tego samego dnia 24.01.2019 o godzinie 9.00 w pok.31 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Wolności 2 , 42-262 Poczesna

W ogłoszeniu powinno być: 15.3. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi tego samego dnia 28.01.2019 o godzinie 9.00 w pok.31 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Wolności 2 , 42-262 Poczesna

Drukuj